
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 

ACUERDO~ . 
• 

e 2 F • 
2012 

" ) 

Por el cual se corrige el Artículo Primero del Acuerdo No 45 del 14 de diciembre del 2011. 

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD COLEGIO 
MAYOR DE CUNDINAMARCA, en uso de sus atribuciones legales y en especial de 

las conferidas por el Acuerdo 011 del 10 de abril de 2000. 

C ONSI DERAND O: 

Que en el ARTÍCULO PRIMERO del ACUERDO 45 del 14 de diciembre de 2011, por error de digitación se 
registró la suma de DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO MILLONES 
SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL PESOS M/CTE ( $ 18.688.655.000) , siendo el correcto 
DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y 
SEIS MIL PESOS M/CTE ( $18.672.936.000). 

A CUERDA: 

ARTÍCULO PRIMERO: CORREGIR el ARTÍCULO PRIMERO del Acuerdo 45 del 14 de diciembre de 
2011 , el cual quedará así: 

APROBAR el Programa Anual mensualizado de Caja- PAC de la UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE 
CUNDINAMARCA, financiado con RENTAS PROPIAS correspondiente a la vigencia fiscal del año 2012 en la 
suma de DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS 
TREINTA Y SEIS MIL PESOS M/CTE ( $ 18.672.936.000), según el siguiente detalle: 

Servicios Gastos 
Personales Generales Transferencias Inversión Total 

ENERO 856.857.500 300.700.000 60.250.000 915.267.200 2.133.074.700 

FEBRERO 856.857.500 300.700.000 60.250.000 915.267.200 2.133.074.700 

MARZO 856.857.500 300.700.000 60.250.000 915.267.200 2.133.074.700 

ABRIL 856.857.500 300.700.000 60.250.000 915.267.200 2.133.074.700 

MAYO 856.857.500 300.700.000 60.250.000 915.267.200 2.133.074.700 

JUNIO 856.857.500 300.700.000 60.250.000 o 1.217.807.500 

JULIO 856.857.500 300.700.000 60.250.000 o 1.217.807.500 

AGOSTO 856.857.500 300.700.000 60.250.000 o 1.217.807.500 

SEPTIEMBRE 856.857.500 300.700.000 60.250.000 o 1.217.807.500 

OCTUBRE 856.857.500 300.700.000 60.250.000 o 1.217.807.500 

NOVIEMBRE 856.857.500 o o o 856.857.500 

DICIEMBRE 1.061 .667.500 o o o 1.061 .667.500 

TOTAL 10.487 .100.000 3.007 .000.000 602.500.000 4.576.336.000 18.672.936.000 



Hoja No.2 del Acuerdo 

diciembre de 2011 ': ~ 

,, 
de 2012. "Por el cual se comge el Artículo Primero del Acuerdo No 45 del 14 de 

• 

ARTÍCULO SEGUNDO: Este Acuerdo rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Expedido en Bogotá D.C., a los FEB. 2012 

La Presidenta del Consejo, 

La Secretaria del Consejo, 


	Page 1
	Page 2

